
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

1/2021

Rua Pergentino Alberici, 152 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
01.612.698/0001-69 (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

1/2021

Data do Processo: 15/01/2021

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO COM SOLDA EM MÁQUINAS,
IMPLEMENTOS E VEÍCULOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE ENTRE RIOS, INCLUINDO MONTAGEM E
DESMONTAGEM DOS MESMOS, BEM COMO MÃO-DE-OBRA PARA CONFECÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS
METALICAS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2021

PARECER DA COMISSÃO

Dando  início  ao  certame,  procedeu-se  com  o  credenciamento  dos  presentes  estando  tudo  de  acordo,  iniciou-se  a
abertura das propostas e analise,  com posterior  negociação,  vencida esta etapa fez se a abertura da documentação que
após analisadas do proponente com menor valor e nada de irregular foi constatado e o Pregoeiro classificou o proponente,
e encaminhou para autoridade superior para posterior adjudicação e homologação.

Reuniram-se no dia 28/01/2021, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 92021/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 1/2021 na modalidade de Pregão
presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: NELCI INEZ DA VEIGA 98592289904

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇO DE SOLDA - Prestação de serviço (MAO DE OBRA)
de Soldas diversas em implementos e maquinas
rodoviárias/agrícolas, veículos leves, micro-ônibus e veículos
pesados, com material incluso, sendo uso de solda com
eletrodos elétricas, solda Mig ou de oxigênio, de acordo com a
necessidade.

400,000 HO 38,645 15.458,00

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

2 SERVIÇO DE SOLDA - Prestação de serviço (MAO DE OBRA)
de Soldas diversas na confecção de estruturas metálicas, com
material incluso (o material que se refere especifico da solda,
exceto o da estrutura metálica) , sendo uso de solda com
eletrodos elétricas, solda Mig ou de oxigênio, de acordo com a
necessidade.

350,000 HO 33,319 11.661,65

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

3 SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM - Prestação de
serviço de montagem e desmontagem de implementos e
maquinas rodoviárias/agrícolas, veículos leves, micro-ônibus e
veículos pesados para execução de serviço de solda.

700,000 HO 36,972 25.880,33

52.999,98Total do Participante:



Página: 2 / 2
52.999,98Total Geral:

PREGOEIRO

CARLOS ALEXANDRE LISE

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Entre Rios, 28/01/2021

NELCI INEZ DA VEIGA 98592289904

CLAUDIO ANTONIO DA VEIGA

FRANCISCO SQUENA MECANICA

FRANCISCO SQUENA


